
Gastrotechnologické vybavení

DODAVATEL:

IČO: 09140484

cena bez DPH cena bez DPH

kusů jed.
š h v 230V 400V plyn za kus celkem

1b.35 KUCHYŇ, VÝDEJNA

1 REGÁL NEREZOVÝ

 - použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm

- 4x plná police

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- nohy regálu z uzavřených profilů 

- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým 

ohybem

1 ks 1000 700 1800 13 371,00 Kč 13 371,00 Kč

2 MYCÍ STŮL 

 - použitý materiál: DIN 1.4301

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů

Pracovní deska:

- použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- celková tl. desky 40 mm

- ze tří stran uzavřena dolů

- zadní lem v = 300 mm

- 1x dřez 800x500x300 mm 

1 ks 900 700 900 19 842,00 Kč 19 842,00 Kč

3 TLAKOVÁ SPRCHA NÁSTĚNNÁ

Model se směšovací nástěnnou baterií ovládanou kohouty pro studenou, teplou 

vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy. 

Vč.:

tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou

úchytem na zeď a háčkem na sprchu

max. průtok (3 bar): 17 l/min.

max. tlak: 5 bar

Ovládání: kohoutkem

Napouštěcí rameno: ano

2 ks 5 900,00 Kč 11 800,00 Kč

4 VSTUPNÍ STŮL K MYČCE

 - použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- pracovní deska tl. 40 mm

- zadní lem v = 300 mm

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- 1x lisovaný dřez 450x450x250 mm

- roštová police ve výšce 150 mm

- max.celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 

- pracovní deska vyztužená s úpravou pro vedení košů

- spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem

1 ks 700 700 900 26 010,00 Kč 26 010,00 Kč

5 AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY

 - mechanické provedení řídící jednotky

- řčasové řízení regenerace

- Objem pryskyřice: 5l

- Max. průtok: 0,5 m3/hod

1 ks 225 400 530 0,01 7 641,00 Kč 7 641,00 Kč

6 PRŮCHOZÍ MYČKA NÁDOBÍ

 -  rozměr koše 500 x 500 mm

- výška dveří 450 mm

- cyklus 2,1 l / 60-120-150 s

- kapacita košů 60-30-24 košů / h

- s odpadovým čerpadlem

- horní i spodní kompozitní otočná ramena společná pro mytí i oplach

- 3 místní displej + diodová lišta

- ovládání displeje nahoře na zařízení

- oplachová voda z bojleru o teplotě 80 °C

- 8 programů

- dvojité čerpadlo – DuoFlow

- EnergySaving - systém úspory energie díky snížení teploty boileru

- časově řízený oplach s funkcí ThermoStop - s hlídáním teploty vody v boileru

- ArchiMedes – systém vypouštění se zvýšenou účinnosti čištění vody

- ProDose – přesný systém dávkování mycího a oplachového prostředku pomocí 

peristaltického čerpadla

- systém zvedání krytu

- 1x koš na sklo, 1x koš na talíře, 1x koš na příbory

- lisované podpěry košů pro komfortní údržbu a čištění

- samočisticí cyklus

- nastavitelné nožičky

1 ks 730 820 1600 8,50 73 590,00 Kč 73 590,00 Kč

7 VÝSTUPNÍ STŮL K MYČCE

 - použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- pracovní deska tl. 40 mm

- zadní lem v = 40 mm

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- roštová police ve výšce 150 mm

- max.celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 

- pracovní deska vyztužená s úpravou pro vedení košů

- spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem

1 ks 650 700 900 15 725,00 Kč 15 725,00 Kč

8 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ

 - použitý materiál: DIN 1.4301

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů

- 2x plná police

Pracovní deska:

- použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- celková tl. desky 40 mm

- ze tří stran uzavřena dolů

- zadní lem

1 ks 1100 700 900 13 345,00 Kč 13 345,00 Kč

9 PARAPETNÍ DESKA - DOMĚREK

 - použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- celková tl. desky 40 mm

- ze tří stran uzavřena dolů
1 ks 900 120 40 3 069,00 Kč 3 069,00 Kč

POČET ROZMĚRY v mm PŘÍKON kW

P.V.Service, spol.s.r.o.
Libušská 118/246
142 00 Praha 4

MŠ Velvaria Horoměřice

Poz. NÁZEV POPIS

1 z 3



Gastrotechnologické vybavení

10
EL. SPORÁK SKLOKERAMICKÝ - 2 

ZÓNY

 - horní deska z oceli AISI 304 o síle 2 mm

- prolisovaná vrchní deska umožňuje komfortní údržbu a čištění

- celonerezové provedení

- 2x plotna sklokeramická 2,5 kW 750 x 570 mm

- vnitřní termostatická ochrana plotny proti přehřátí

- varovná kontrolka při zbytkovém teple

- 6-ti stupňová regulace výkonu

- stupeň krytí ovládacích prvků IPX5

- všechny servisovatelné části jsou snadno přístupné odejmutím čelního panelu a 

nádob na odpadní tekutiny

1 ks 400 700 900 5,00 44 100,00 Kč 44 100,00 Kč

11
ODSAVAČ PAR NÁSTĚNNÝ - není 

dodávkou gastra
1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

12 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ

 - použitý materiál: DIN 1.4301

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů

- 1x plná police  ve výšce 150 mm

Pracovní deska:

- použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- celková tl. desky 40 mm

- ze tří stran uzavřena dolů

- zadní a pravý lem

1 ks 1400 700 900 12 597,00 Kč 12 597,00 Kč

13 NÁSTĚNNÁ POLICE
 - 1x plná police

- max.celoplošné zatížení police 40 kg 1 ks 1400 300 4 327,00 Kč 4 327,00 Kč

14
ROLETA DO VÝDEJNÍCH OKEN - není 

dodávkou gastra
1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

15 PRACOVNÍ STŮL

 - použitý materiál: DIN 1.4301

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů

- prostor pro podstolové chladící skříně

Pracovní deska:

- použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- celková tl. desky 40 mm

- ze tří stran uzavřena dolů

- zadní lem

1 ks 1450 700 900 11 764,00 Kč 11 764,00 Kč

16 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PODSTOLOVÁ

Užitný objem celkem: 145 l

Počet polic v chladící části: 4

Způsob ovládání: otočný regulátor

Umístění ovládání: ve vnitřním prostoru

Barva: bílá

Madlo: ergonomické tyčové madlo

Výškově nastavitelné nožičky: 2

Osvětlení v chladící části: LED osvětlení

Počet kompresorů: 1

1 ks 630 600 850 0,15 9 909,00 Kč 9 909,00 Kč

17
CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PODSTOLOVÁ S 

MRAZÁKEM

Užitný objem chladící části: 126 l

Užitný objem mrazící části: 18 l

Teplotních zón: 2

Počet chladících okruhů: 1

Počet kompresorů: 1

Způsob odmrazování v chladící části: automatický

Počet polic v chladící části: 2

Osvětlení v chladící části: boční osvětlení

Způsob ovládání: otočný regulátor

Umístění ovládání: ve vnitřním prostoru

Barva: bílá

Madlo: ergonomické tyčové madlo

Výškově nastavitelné nožičky: 2

1 ks 630 600 850 0,20 9 909,00 Kč 9 909,00 Kč

18 PARAPETNÍ DESKA - DOMĚREK

 - použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- celková tl. desky 40 mm

- ze tří stran uzavřena dolů
1 ks 900 120 40 3 069,00 Kč 3 069,00 Kč

19
PRACOVNÍ STŮL PROKLÁDACÍ S 

POLICÍ

 - použitý materiál: DIN 1.4301

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů

- 1x plná police ve výšce 150 mm

Pracovní deska:

- použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301

- celková tl. desky 40 mm

- ze tří stran uzavřena dolů

- bez lemu

1 ks 1250 700 900 12 597,00 Kč 12 597,00 Kč

20 NÁSTĚNNÁ POLICE
 - 1x plná police

- max.celoplošné zatížení police 40 kg 1 ks 900 300 3 086,00 Kč 3 086,00 Kč

21 STOLOVÁ NÁSTAVEC

 - použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm

- světlost police 270 mm

- 1x police

- max.celoplošné zatížení police 40 kg

1 ks 1250 300 500 4 828,00 Kč 4 828,00 Kč

22 REGÁL NEREZOVÝ

 - použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm

- 4x plná police

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- nohy regálu z uzavřených profilů 

- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým 

ohybem

1 ks 600 600 1800 10 838,00 Kč 10 838,00 Kč

1b.32 CHODBA

23 VÝDEJNÍ VANA 2x GN 1/1

 - vozík vyrobený z chromniklové oceli 18/10

- Ovládání vozíku na dlouhé straně - boční 

- Jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gastronormy, popř. 

menších. Hloubka GN může být až 200 mm

- Každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným 

termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90 °C. 

- Přívod je zajištěn točeným kabelem o max. dosahu 2 m. 

- Kapacita: 2 × GN 1/1-200 nebo menší 

- Počet vyhříváných lázní: 2 

- Kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou 

- Hmotnost (kg): 35

1 ks 795 705 900 1,40 20 460,00 Kč 20 460,00 Kč

24 REGÁL NEREZOVÝ

 - použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm

- 4x plná police

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- nohy regálu z uzavřených profilů 

- police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým 

ohybem

1 ks 650 600 1800 10 838,00 Kč 10 838,00 Kč

2 z 3



Gastrotechnologické vybavení

25 SERVÍROVACÍ VOZÍK 2 POLICE

 - Kolečka: 4 otočná z toho 2 s brzdou 

- Police: 2 

- Rozměry prac. plochy (mm): 830x510

- Nosnost police (kg): 50

- Rozteč polic (mm): 550

2 ks 910 590 950 3 995,00 Kč 7 990,00 Kč

26 VOZÍK NA TERMOPORTY

 - Manipulační vozík (bez pracovní plochy) na termoporty, vyrobený z chromniklové 

oceli 18/10

- Jednoduchá konstrukce z nerezových profilů

- 4 otočná kolečka o prům. 125 mm, z toho 2 s brzdo

- Kapacita: 3x AP 200 

- Nosnost (kg): 100 

- Hmotnost (kg): 8

1 ks 790 500 900 6 092,00 Kč 6 092,00 Kč

1b.32 CHODBA

27 DOPRAVA, INSTALACE, ZAŠKOLENÍ 1 x 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH 381 797,00 Kč

DPH 21 % 80 177,37 Kč

Celková cena vč. DPH 461 974,37 Kč

CENOVÁ REKAPITULACE

3 z 3


		2022-03-04T09:04:35+0000


		2022-03-08T08:24:31+0100
	Tomáš Andrle




